[bookmark: _GoBack]                                                                                                         ПРОЕКТ
                Администрация
сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский
                Самарской области

         Постановление

    от                       г.  №

О внесении изменений в Порядок оплаты ритуальных услуг, связанных с погребением погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины военнослужащих, добровольцев и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации

В целях оказания помощи семьям военнослужащих, добровольцев, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, администрация сельского поселения Чубовка  муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок оплаты ритуальных услуг, связанных с погребением погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины военнослужащих, добровольцев и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Чубовка № 169 от 29.05.2024г.:
1.1. Пункт 2 порядка изложить в следующей редакции:
« Оплата ритуальных услуг (организация захоронения и поминального обеда) осуществляется за счет резервного фонда Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области в размере, не превышающем 100 (ста) тысяч рублей на одного погибшего (умершего) военнослужащего»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

  Глава сельского поселения Чубовка
 муниципального района Кинельский                                           А.А.Авдеев